
Beckers målningssystem Perfekt har fått en ny medlem, Perfekt 
Matt. Färgen är en matt akrylatfärg med många flexibla fördelar 
och självklart är produkten vattenburen.
Beckers premiumserie Perfekt innehåller alla produkter som behövs 
för om- eller nymålning av huset och en av årets nyheter i serien är 
den matta akrylatfärgen Perfekt Matt. Färgen har tagits fram för att 
möta en alltmer växande efterfrågan av matta fasader. Att måla med 
matt färg har tidigare inneburit att du har fått ge avkall på hållbarheten, 
likaså har det inte varit en självklarhet att bryta färgen i vilken kulör 
som helst. Med Perfekt Matt får du en hållbar matt färg med möjlighet 
att bryta den i valfri kulör. Om du sedan tröttnar på en matt fasad kan 
du enkelt måla över med till exempel Perfekt Akrylatfärg, en fördel som 
traditionell slamfärg saknar. Med andra ord är Perfekt Matt den ultimata 
kombinationen av akrylatfärgens hållbarhet och flexibilitet ihop med en 
vackert matt yta.

Beckers Perfekt Matt
• Ger en matt yta.
• Finns i standardkulörerna utevit, faluröd och svart men går också att 
bryta i valfri kulör.
• Vattenburen och därför mer skonsam för miljön.
• Burkstorlek: 1,3 och 10 liter. Cirkapris i butik: 1 700 kronor för 10 liter.

Måla miljöanpassat med Beckers
Idag är det självklart att målning sker på ett miljömässigt sätt. Därför är alla produkter i Perfektserien vattenburna. Med tanke 
på att 200 000 hus i Sverige målas om varje år och att då i genomsnitt 50 liter färg används för varje hus, spelar det stor roll 
för miljön om färgen är vatten- eller lösningsmedelsburen. Den lacknafta som finns i 50 liter lösningsmedelsburen färg bildar 
lika mycket marknära ozon som om en modern bil skulle köra två varv runt jorden!

I Perfektserien finns sedan tidigare:
Perfekt Grundolja och Perfekt Trägrund som ger ett ordentligt skydd och bidrar till ett hållbart resultat. Som slutbehandling 
finns Perfekt Akrylatfärg som håller både glans och kulör i upp till 15 år. Perfekt Trälasyr framhäver träets vackra struktur. För 
fönster finns en särskild färg i systemet, Perfekt Fönsterfärg. Ytterligare en nyhet i år förutom Perfekt Matt är Perfekt Oljefärg 
som är en lättstruken och rinningssäker oljefärg.

För ytterligare information eller fler bilder gå in på beckers.se eller kontakta Beckers och Karin Stålhammar, karin.
stalhammar@beckers.se, 08-775 61 13 eller Cecilia Richter, cecilia.richter@beckers.se, 08-775 61 12.
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